
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan finansowy dochodów zadań zleconych Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEEE924-20D3-497D-8344-EB5B7212851B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 11 314 262,03 11 375 676,89

Różne rozliczenia finansowe 872 901,03 934 315,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

703 649,79 765 064,65

855 Rodzina 7 214 248,00 7 223 548,00

Karta Dużej Rodziny 2 000,00 2 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 000,00 2 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

110 000,00 119 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

110 000,00 119 000,00

66 971 757,73 67 042 472,59

85503

85513

Razem:

Rozdział Zmiana
61 414,86

75814 61 414,86

61 414,86

9 300,00

300,00

300,00

9 000,00

9 000,00

70 714,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.94.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEEE924-20D3-497D-8344-EB5B7212851B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 896 280,61 7 896 315,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 345 493,61 6 345 528,47

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 988 807,86 3 983 807,86

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 168,79 1 203,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 76 000,00 81 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 077 297,96 7 087 389,25

Szkoły podstawowe 1 606 248,95 1 607 187,20

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

6 248,95 7 187,20

Przedszkola 4 289 027,83 4 298 180,87

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych
z pomocą obywatelom Ukrainy

66 462,43 75 615,47

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 745 022,94 9 745 022,94

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 508 669,40 6 508 669,40

4300 Zakup usług pozostałych 6 154 059,40 6 143 359,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 110 700,00

48 824 232,46 48 834 358,61

80101

80104

90002

Razem:

0,00

938,25

9 153,04

9 153,04

0,00

-10 700,00

10 700,00

10 126,15

Rozdział Zmiana

34,86

75023 34,86

-5 000,00

34,86

5 000,00

10 091,29

938,25

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.94.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEEE924-20D3-497D-8344-EB5B7212851B. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 7 124 248,00 7 133 548,00

Karta Dużej Rodziny 2 000,00 2 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 000,00 2 300,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

110 000,00 119 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

110 000,00 119 000,00

8 723 872,36 8 733 172,36

Rozdział Zmiana
9 300,00

85503 300,00

300,00

85513 9 000,00

9 000,00

Razem: 9 300,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.94.2023

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEEE924-20D3-497D-8344-EB5B7212851B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Burmistrza Miasta Człuchów Zarządzenia Nr 0050.93.2023 z dnia                                 
31 sierpnia 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2023 rok 
konieczne jest wprowadzenie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Człuchowie.  

U.S. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEEEE924-20D3-497D-8344-EB5B7212851B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2023 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie




